様式第 10－9 号（評価項目算定用）

（日光杉並木オーナー契約（日光杉並木街道の並木杉売買契約）証明書）

令和  年  月  日

 栃木県生活文化スポーツ部文化振興課長 様

                            申請者 所在地

                  名  称

 栃木県総合評価条件付き一般競争入札に参加するため、下記のとおり日光杉並木オー

ナー契約の締結内容について証明願います。

記

 契約期間    平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

                        又は

現在契約中

 契約本数           本

 契約者

上記のとおり日光杉並木オーナー契約の締結内容について証明します。

                       令和  年  月  日

    証明者

栃木県生活文化スポーツ部文化振興課長

（注）契約期間の終期は、現在契約中の場合は｢現在契約中｣と記載すること。